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1. Yleistä  
Pohjanmaan piirin on perustettu 12.12.1973 Kokkolassa, varsinainen toiminta alkoi 
tammikuussa 1974. Piirrin perustamisesta tulee 50 vuotta joulukuussa 2023. 
Vuonna 2021 piirin yhdistyksistä Kaskisten Eläkkeensaajat täytti 30 vuotta. Vuoden 
2021 aikana Ylistaron Es on lopettanut toimintansa. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton XXI (21.) liittokokous Pidettiin 3.-4. marraskuuta Turussa. 
Vuonna 2020 alkoi liiton jäsenkampanja ja sitä jatkettiin koronapandemiasta johtuen 
marraskuussa 2021. 
Kornopandemia rajoitti piirin toimintoja erittäin voimakkaasti koko toimintavuoden 2021. 

  2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
Piirin hallinnon kokoonpanon muodostivat puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja 
sekä 12 hallituksen varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistuivat myös piirin tiedottaja Toive Tynjälä ja 
tiedotussihteeri Lauri Viitala. 

Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna kolme ja lisäksi 
sähköpostikokouksia viisi. Järjestäytymiskokous pidettiin sähköpostikokouksena 13.-
14.1.2021. Valittiin vpj., siht., tal.hoit. ja tieottaja. Siirrettiin järjestötoiminnan kurssi 
syksyyn. Toinen kokous pidettiin 17.-18.2.2021.  

Kokouksessa jatkettiin muita järjestäytymiskokoukseen liittyviä asioita, maaliskuun 
sisäbockkia siirrettiin syksylle. Esillä oli kevätkokoukseen liittyvät asiat. 
Kolmas sähköpostikokous pidettiin 23.-25.3.2021. Päätettiin piirin ehdokas EKL:n 
kunniajäseneksi ja kevätkokoukseen liittyviä asioita ja liittokokoukseen liittyviä asioita. 
Huhtikuussa pidettiin ensimmäinen piirihallituksen kokous perinteisellä tavalla 19.4.2021 
Ilmajoen työväentalossa. Esillä oli kevätkokoukseen liittyviä asioita. Peruttiin piirin 
risteily vuodelta 2021. Käsiteltiin liittokokoukseen ja jäsenkampanjaan liittyviä asioita. 

Kevätkaudella pidettiin vielä lisäksi kolme sähköpostikokousta. Viides piirihallituksen 
kokous pidettiin 25.-28.5.2021. Kokouksessa oli mm. Rajaniemen kesäpäivään liittyvät 
asiat ja liittokokoukseen liittyviä asioita.  

Kesäkuussa pidettiin 6/2021 (29.6-2.7.2021) kokous. Esillä oli mm Rajaniemen kesä-
päivä elokuussa. Piirin kesäboccian kilpailut. Marraskuussa pidettävän liittokokouksen 
liittyviä asioita käsiteltiin.  
Piirin syystoimintakaudella pidettiin kaksi kokous, jotka molemmat olivat Ilmajoen työ-
väentalossa. Piirihallituksen seitsemäs kokous pidettiin 13.9.2021. Esillä olivat mm. 
Järjestötoiminnan kurssi, Hengellisen päivän peruutus, Piirin 45-vuotishistoriikin valmis 
käsikirjoitus, liittokokoukseen liittyvät asiat, JS-Suomi esitetarjous. 

Vuoden viimeinen piirihallituksen kahdeksas kokous pidettiin lokakuun 25. päivänä. 
Kokouksessa olivat esillä vielä marraskuun liittokokoukseen liittyvät asiat, järjestö-
toiminnan kurssin siirto vuodelle 2022. Jäsenkampanjaan liittyvät asiat sekä 
jatkokevätkokous ja sääntömääräinen syyskokous.  
Piirihallituksen työvaliokunta 
Piirihallitus ei valinnut alkuvuodelle työvaliokuntaa ja perusteena oli se, että liittokokous 
on kesäkuussa 2021. Perinteisesti piirin liittovaltuuston kaksi jäsentä ovat kuuluneet 
piirihallituksen työvaliokuntaan. Liittokokous koronapandemiasta johtuen siirtyi marras-
kuulle. Piirihallituksen työvaliokuntaa ei valittu vuodelle 2021 lainkaan. 
Piirihallitus vuonna 2021 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirihallitus piti toimintavuoden 2021 kaikkiaan kahdeksan kokousta. Kokouksista kolme 
pidettiin ilmajoen työväentalossa ja muut viisi olivat sähköpostikokouksia.  
Piirihallituksen kaikki varajäsenet oli kutsuttu erikseen yhteen kokoukseen (19.4.2021) 
yhdessä piirihallituksen varsinaisten jäsenten kanssa. Laskennassa ovat mukana 
ainoastaan kolme varsinaista kokousta. 

Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (3), varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma (3), 
sihteeri Hilppa Korpisalo (3), taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola (3), tiedottaja Toive 
Tynjälä (3) ja tiedotussihteeri Lauri Viitala (3). 
Alla olevassa luettelossa on nähtävissä osallistumiskerrat piirihallituksen kokouksiin. 
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 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 
Reijo Pukkila, Ilmajoen es  (2)  Tuula Mäkelä, Jalasjärven es   (3) 
Aimo Huopana, Järviseudun es (2)  Lauri Viitala, Järviseudun es  (3) 
Tuomo Huuhka, Kaskisten es  (2)  Ritva Oksanen, Kaskisten es   (-) 
Heikki Järviluoma, Kauhajoen es  (3)  Pirkko Hakoneva, Kauhajoen es  (3) 
Ritva-Leena Heikkinen Lapuan es (3)  Harri Karjalainen, Kauhavan es (2) 
Pentti Männikkö, Kokkolan es (1)  Rauno Kivimäki, Ilmajoen es    (3) 
Sinikka Harjunpää, Kurikan es   (3)  Rauni Hakanen Kurikan Es   (2) 
Aarne Helala, Laihian es        (3)  Terttu Loukko, Ylistaron es          (1) 
Esko Försti, Pietarsaaren es       (2)  Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren es (2)  
Sisko Saranpää, Seinäjoen es     (3)  Matti Virta, Seinäjoen es  (-) 
Liisa Siren, Vaasan es (2)  Helvi Tuononen, Vaasan es  (1) 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin es (1)  Pentti Särkkä, Ähtärin es  (-) 
Piirin toiminnantarkastajat. Toiminnantarkastajana on varsinaisena, Eero Matalamäki. 
Varatoiminnantarkastajana toimi Seppo Antikainen, molemmat Kurikan Es.   
Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi kolmihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja 
tarkoituksena oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä 
järjestelyt ohjelmansuorittajien kanssa. Koronapandemiasta johtuen ohjelmatyöryhmää 
ei valittu lainkaan toimintavuodelle 2021. 
Bocciatyöryhmä   
Piirihallituksen apuna toimi boccian pelaamiseen liittyen bocciatyöryhmä Vetäjänä toimi 
Pentti Lappalainen (Vaasan Es.). Jäseninä toimivat: Einar Heinström Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys, Reijo Pukkila Ilmajoen Es ja Lauri Harjamäki Jalasjärven Es. Keväällä 
2021 Einar Heinström siirtyi tuonpuoleiseen. Loppuvuoden jäsenenä toimi Jussi Pohjola 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistyksestä. 
Piirikokoukset 
Piiriohjesäännön mukaan sääntömääräisiä piirikokouksia ovat, Kevät- ja syyskokous. 
Sääntömääräinen kevätkokous. Koranpandemista johtuen ja viranomaisten antamien 
kokoontumisrajoituksista johtuen kevätkokous pidettiin kaksivaiheinen. Piirihallituksen 
esitys piirikokouksen toteuttamiseksi olivat, että kokous avataan, käsitellään työjär-
jestyksen kohdat järjestäytymiseen liittyvät kohdat. Kevätkokoukseen liittyvänä 
järjestäytymisen jälkeen on kohta (8): ”Piirikokouksen keskeyttäminen kornapan-
demiasta johtuvan kokousrajoituksen vuoksi”.  

Aluehallintoviraston / Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin 29.3.2021 koronarajoi-
tusta koskeva ohje rajoittaa osallistujamäärän 20 henkilöön.  
Kevätkokoukseen. Piirin yhdistyksille lähetettiin kutsukirje rajoitetusta osallistumisesta. 
Kevätkokoukseen osallistuivat Ilmajoen es. ja Kurikan es. kokousedustajia neljä, kaksi 
piirihallituksen jäsentä, piirin toimihenkilöistä taloudenhoitaja, piirin tiedottaja sekä piirin 
puheenjohtaja. 
Kevätkokous päätti ja evästi piirihallitusta, että jatkokokouksen voisi pitää myöhään 
syksyllä sääntömääräisen syyskokouksen kanssa samana päivänä. 
Piirin jatkokevätkokous. sääntömääräisen kevätkokouksen jatkokokous pidettiin maa-
nantaina 22. marraskuuta ennen piirin syyskokousta, alkaen klo 11.00 Ylistaron Kainas-
ton Nuorisoseuran talossa. Kokouspaikan järjestelyt hoitivat Seinäjoen Eläkkeensaajat. 
Paikalla oli yhdistysten varsinaisia kokousedustajia 16 ja varaedustajia oli neljä. 
Kokousedustajia oli paikalla ainoastaan yhdeksästä yhdistyksestä 20. Piirihallituksen 
jäsenet, toimihenkilöt sekä kokouksen seuraajat mukaan lukien, osallistujia oli kaikkiaan 
32. 
Puheenjohtajiksi kokoukselle valittiin Niilo Hamari ja Rauno Kivimäki, Ilmajoen Es. 
kokousedustajana. Sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, vuosikertomus ja tilinpäätös. Keskustelu EKL:n 
liittokokouksesta piirin ja yhdistysten toimintaan liittyvistä asioista päätettiin siirtää 
alkavaan syyskokoukseen. 
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Piirin sääntömääräinen syyskokous. Kokous pidettiin jatkokevätkokouksen jälkeen 
samassa paikassa Kainaston Nuorisoseuran talossa alkaen klo 12. 
Puheenjohtaja Niilo Hamari avasi kokouksen toivottaen piirikokousedustajat ja 
kokoukseen osallistujat tervetulleeksi. Avauspuheessa piirin puheenjohtaja kertoi 
lyhyesti vuoden 2021 toiminnoista ja koronapandemian vaikutusta piirin yhdistysten 
jäsenmäärän laski jäsenkampanjasta huolimatta. Koronapandemia lamaannutti kaikkien 
eläkejärjestöjen toiminnot. 

EKL:n liittokokouksen jälkeen alkaa myös Pohjanmaan piirissä on alkamassa vuonna 
2022 uusi ajanjakso. Kävimme laajan keskustelun piirihallituksessa lokakuun 
kokouksessa, uudesta ajanjaksosta. Kerroin, että nyt aika on, puheenjohtajan tehtävä 
täytyy saada avoimeksi. Tarkoitus se oli jo vuoden 2019 syyskokouksessa. Niin ei vain 
käynyt. Nyt on vaihdoksen aika. 
Lokakuun piirihallituksen kokouksessa ilmoitti piirin sihteerinä vuodesta 2013 alkaen 
toiminut Hilppa Korpisalo, ettei halua jatkaa enää vuonna 2022. Puheenjohtaja kiitti 
sihteeriä niistä yhdeksästä vuodesta, jotka hän on toiminut sihteerinä. 
Piirikokous valitsi piirin uudeksi puheenjohtajaksi Heikki Järviluoman, hän on toiminut 
piirihallituksessa vuodesta 2016 alkaen ja piirin varapuheenjohtajana vuodesta 2019 
alkaen.  

Piirihallitus valittiin uusitulla periaatteella. Piirissä on vuoden 2022 alusta 17 
yhdistystä, kolme yhdistystä ilmoitti, ettei esitä henkilöitä piirihallitukseen lainkaan. 
Piirihallitus esitti lokakuun kokouksessa uutta valintaperiaatetta, missä 10 yhdistyksessä 
on varsinainen - ja varajäsen samasta yhdistyksestä. Neljä yhdistystä on vuorottelussa 
varsinainen ja varajäsen. Näistä varajäsen kutsuttaisiin piirihallituksen jokaiseen 
kokoukseen.  

Piirin syyskokous hyväksyi liittokotuksessa uusitun piiriohjesäännön. Piiriohjesään-
nössä kaksi uutta keskeistä muutosta olivat: Piirin tiedottaja on toimihenkilö ja hänellä 
on oikeus osallistua piirihallituksen kokouksiin. Pohjanmaan piirissä jo ennen sääntö-
muutosta on aina tiedottaja kutsuttu piirihallituksen kokouksiin. Toinen keskeinen 
muutos oli, että piirillä voi olla henkilöjäseniä.  
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä 
käytiin piirin ja yhdistysten toimintaan sekä marraskuussa pidetyn liittokokouksen 
asioista. Syyskokoukseen osallistuivat samat henkilöt sekä samat kokousvirkailijat, jotka 
olivat jo aikaisemmin pidetyssä jatkokevätkokouksessa.   
 

Piirihallitukseen vuodelle 2022 valittiin 

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 
Reijo Pukkila, Ilmajoen Es  Rauno Kivimäki, Ilmajoen Es 
Tuula Mäkelä, Jalasjärven Es  Erkki Kuusinen, Jalasjärven Es 
Aimo Huopana, Järviseudun Es  Lauri Viitala, Järviseudun Es 
Anja Heinänen, Kaskisten Es  Eila Pohjanvesi, Kaskisten Es 
Pirkko Hakoneva, Kauhajoen es  Annikki Rinta-Tikkala, Kauhajoen es 
Pentti Männikkö, Kokkolan Es  Kari-Veli Mäkelä, Kauhavan Es 
Sinikka Harjunpää, Kurikan Es  Ulla Lehtonen, Kurikan es 
Ritva-Leena Heikkinen, Lapuan Es  Aarne Helala, Laihian Es 
Esko Försti, Pietarsaaren Es  Unto Mäntynen, Pietarsaaren Es 
Sisko Saranpää, Seinäjoen Es  Matti Virta, Seinäjoen Es 
Liisa Sirén, Vaasan Es  Seppo Lautamäki, Vaasan Es 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin Es  Aune Kotalampi, Ähtärin Es 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2021. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin 
piirihallituksen esitys, jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti.  
Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2021 valittiin: Eero Matalamäki, varatoiminnan-
tarkastajaksi Seppo Antikainen, molemmat Kurikan Eläkkeensaajien jäseniä. 
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Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2021  
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Leo Ylimäki, (Veikko Katajamäki, Mirja Ylimäki) 
Ilmajoen Es.           Elisa Salama, Rauno Kivimäki, (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola) 
Jalasjärven Es.  Ritva Männikkö, (Mauno Männikkö) 
Järviseudun Es.  Ensio Parkkinen, (Lauri Viitala)  
Kaskisten Es.          Tuomo Huuhka, Ossi Aho, Ismo Koivuniemi. (Mauri Virta, Eila Pohjanvesi, Seija 

Miettinen) 
Kauhajoen Es.  Pirkko Hakoneva, Arja Uitto (Pirkko Uusitalo, Jouko Tikka)  
Kauhavan Es Pertti Welling, (Erkki Peltola) 
Kokkolan Es.  Jorma Leppäkari, (Pentti Männikkö) 
Kurikan Es. Helena Kuusisto, Ulla Lehtonen, (Aila Rintanen, Hilkka Joensuu) 
Laihian Es. Aarne Helala, (Säde Salo-Somppi)  
Lapuan Es. Maire-Leena Kaitalahti, (Sirkka Peräkorpi) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Alpo Pynttäri, (Anna-Liisa Holmero, Terttu Järvenlahti) 
Seinäjoen Es.       Liisa Aho-Mantila, Matti Aho Mantila, Matti Virta, (Kirsti Hangasmaa, Johannes 

Rantamäki, Sisko Saranpää)   
Seinäjoen S. Boc  Jussi Pohjola, (Einar Heinström) 
Teuvan Es. ---  
Vaasan Es. Sinikka Hakomäki, Seppo lautamäki, Tuomas Perkiö, Liisa Palokangas, Birgitta Vuorinen 

(Anneli Mäenpää, Mikko Vähä-Koivisto, Ulla Vesterlund, Markku Mäenpää, Helvi 
Tuononen) 

Ylistaron Es. Terttu Loukko,  (-) 
Ähtärin Es. Taisto Kivilahti, Kalevi Kytönen, (Aune Kotalampi, Rauno Riukulehto) 

3. Piirin toimintaa 2021   
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, piirin 
risteily, järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja kulttuurikilpailut. 
Koronapandemian vuonna 2020, toteutunut on vain bocciakilpailut ja kesäpäivän vietto  
Rajaniemen lomakeskuksessa. 
Piirin bocciakilpailut 2021 
Piirin boccian kilpailutoimintaan kuuluvat kolmet kilpailut. Maaliskuussa sisäbocian 
parimestautuskilpailut ja kesällä ulkoboccian parimestaruuskilpailut sekä henkilökohtai-
set piirinmestaruuskilpailut. 

Maaliskuun kilpailut siirtyivät ja ne pidettiin lokakuussa. Järjestävä yhdistys vaihtui. 
Ilmajoen eläkkeensaajien sijasta kilpailut järjesti Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys. 
parimestaruuskilpailut 18.10.2021 Ylistaron Kirmaushallissa. Mestaruuksia oli tavoitte-
lemassa yhteensä 33 paria kahdessa sarjassa. 

Naistensarjaan osallistui 10 ja yleiseen 23 paria. Naisten sarjan voitti Jalasjärven 
Eläkkeensaajien pari Anja Koivula ja Sirpa Arokallio. Sama pari voitti myös ulkopallojen 
piirinmestaruuden uudelleen vuonna Jalasjärvellä. 

Yleisessä sarjassa Vaasan Eläkkeensaajat uusivat mestaruuden, parissa heittivät 
Reijo Järvinen ja Lars Hietala. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen, tuloslaskennan 
hoiti Raimo Nevanen apunaan Jaana Rinta-Ruona. 
Tulokset: 
Naiset: 1) Jalasjärven Es. 2 (Sirpa Arokallio ja Anja Koivula) 2) Kauhajoen Es. (Aune 
Köykkä ja Tuula Hakola), 3) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 1 (Riitta Mäki-Tuuri ja 
Eija Pouttu), 4) Jalasjärven Es. 1 (Anna-Liisa Männikkö ja Maire Korkeamäki), 5) SSB 3 
(Aune Heinström ja Liisa Aho- Mantila), 5) Vaasan Es, 2 (Anita Petell ja Raili Mäkelä). 
Yleinen: 1) Vaasa 2 (Reijo Järvinen, Lars Hietala), 2) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 3 
(Vilho Orava ja Unto Salo), 3) SSB 4 (Antti Laasala ja Erkki Laasala), 4) SSB 3 (Harri 
Pouttu ja Kari Kallio), 5) Vaasan Es, 4 (Ahti Helberg ja Olli Salonen), 6) Jalasjärven Es. 1 
(Ahti Arokallio ja Lauri Harjamäki).     
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Ulkoboccian paripiirinmestaruus kilpailut. Pelaaminen tapahtui 27.7.2021 Pukkionie-
men pesäpallokentällä Jalasjärvellä. Järjestelyt hoitivat Jalasjärven Eläkkeensaajat. 
Helteisessä säässä mestaruuksia oli tavoittelemassa yhteensä 23 paria kahdessa 
sarjassa. Naistensarjaan osallistui 8 ja yleiseen sarjaan 15 paria. Naisten sarjan voiton 
uusi Jalasjärven joukkue, mutta joukkueessa heittivät eri henkilöt kuin edellisenä 
vuonna. Yleisen sarjan voitto meni tänä vuonna Vaasaan. Ylituomarina toimi Pentti 
Lappalainen, tuloslaskennan hoiti Raimo Nevanen. 
Tulokset: 
Naiset: 1) Jalasjärven Es. 2 ((Sirpa Arokallio ja Anja Koivula), 2) Vaasan Es (Sirkka Vallo 
ja Sointu Henrisson), 3) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 1 (Liisa Aho-Mantila ja Ritva 
Pohjola), 4) SSB 2 (Eija Pouttu ja Riitta Mäki-Tuuri), 5) Ilmajoen Es. (Mirja Rintamäki ja 
Kirsti Santaharju), 6) Kauhajoen Es. (Tuula Hakola ja Aune Köykkä. 
Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut 2021 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut pidettiin 
21.7.2021 Ylistaron pesäpallokentällä. Järjestävä yhdistys oli Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys. Kilpailupäivä oli Kolea ja tuulinen, mutta aurinkoinen. Mestaruuksia oli 
tavoittelemassa yhteensä 48 pelaajaa kolmessa sarjassa. Naistensarjaan osallistui 17, 
yleiseen 23 ja seniorisarjaan 8 pelaajaa. Naisten sarjassa Tuula Hakola Kauhajoelta uusi 
viimevuoden mestaruuden, muihin sarjoihin saatiin uudet mestarit. Ylituomarina toimi 
Pentti Lappalainen, tuloslaskennan hoiti Raimo Nevanen apunaan Jaana Rinta-Ruona 
Tulokset:  
Naiset: 1) Tuula Hakola, Kauhajoen Es, 2) Aune Köykkä, Kauhajoen Es, 3) Ritva 
Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, 4) Elli Koivula, SSB, 5) Anna-Liisa Männikkö, 
Jalasjärven Es, 6) Riitta Mäki-Tuuri, SSB.  
Perutut piirin tapahtumat vuonna 2021 
Konorapandemiaan liittyvät rajoitukset alkoivat maaliskuussa 2020 ja jatkuivat vuonna 
2021 kesää ja loppusyksyä lukuun ottamatta rajoitukset jatkuivat.    
Järjestötoiminnan kurssi. Tarkoituksena kurssi oli tarkoitus pitää yhdessä Varsinais-
Suomen piirin kanssa, mutta peruutettiin.  
Piirin kulttuurikilpailut. Kilpailut yksittäisille esiintyjille oli tarkoitus pitää toukokuussa, 
mutta ne jouduttiin peruuttamaan.  
Piirin risteily.  Turku - Tukholman risteily jouduttiin perumaan ja saatu tarjous siirrettiin 
vuodelle 2022. 
Hengellinen päivä. Hengellinen päivä oli tarkoitus pitää lokakuussa 2020 Ähtärin eläk-
keensaajien järjestämänä. Tarkoituksena oli, että toteutetaan vuonna 2021 Ähtärissä, 
ne kuitenkin peruuttamaan vuonna 2021.   
Piirin talous 2021               
Talous perustui vuonna 2021 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta- ja matka-avustukseen. Muita tuloja piirillä on ollut Rajaniemen 
kesäpäivistä saatu tuloerä. Piirin risteilystä saadut tulot jäivät vuonna 2021 saamatta. 

Toiminnan tulos oli vuonna 2021 tappiollinen, siitäkin huolimatta, että piirihallitus 
päätti puolittaa kulukorvaukset. Vuoden 2021 aikana piirin yhdistysten jäsenmäärä laski 
noin 250 jäsenellä. Piirillä oli vuoden 2021 lopussa 17 yhdistystä, niistä 16 maksoi 
jäsenmaksunsa piirille. Jäsenmaksu on ollut jo runsaat kymmenen vuotta 0,50 euroa 
yhdistyksiltä.  

Piirin jäsenmaksutulot olivat 2337 jäseneltä 1168,50 euroa. Liitolta saatu toiminnan 
avustus oli 700 ja matka-avustus 700 euroa. Muita tuloja piirillä oli mm. Rajaniemen 
kesäpäivästä ja ansiomerkit osto sekä välitys. Tulot kaikkiaan olivat 6 198,70 euroa ja 
menot 9 147,23 euroa. Liiton avustus jäsenkampanjaan 2000 euroa vuonna 2019 ja 
vuodelle 2020 avustus oli 2000 euroa. Yhteensä avustus jäsenkampanjaan oli 4000 
euroa. Tästä summasta jaettiin jäsenkampanjaan avustusta vuonna 2021 yhteensä 
1744,47 euroa. Osa yhdistyksille maksettavista jäsenkampanjan avustuksista on 
siirtynyt vuodelle 2022. Avustussumma on piirin pankkitilillä. Maksettu summa 1747,47) 
näkyy kirjanpidossa osana tappiota. Tulos piirin toiminnasta on 2948,53 euroa 
alijäämäinen. Todellisuudessa toiminta oli 1204,06 euroa tappiollinen.  
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4.  Muu toiminta       

Piirin tiedottaminen 2021  
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut 
sähköpostilla tiedottaminen yhdistysten toimihenkilöille. Tiedottamisessa on kuitenkin 
jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi niille yhdistysten piirikokousedustajille 
joilla sähköpostiyhtyettä ei ole. 

Piirihallituksen varsinaisilla ja varajäsenillä sekä toimihenkilöillä kaikilla oli 
sähköposti. 
Viestintä tapahtui sähköpostia käyttäen.  
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin 
vaihtelevalla menestyksellä. Parhaiten lehtikirjoituksia EKL:n Pohjanmaan piirin 
tapahtumista sekä mielipidekirjoituksia saatiin julkaisuun useissa niin sanotuissa 
pitäjälehdissä. 
Eläkkeensaaja-lehdessä numero 1 olivat Pohjanmaan piirin sivut, lehti ilmestyi 
12.2.2021. 
Sivut lehtiartikkelit olivat yhdellä aukeamalla, eli kahdella sivulla. Sivun lähes kaikki 
kirjoitukset toimitti piirin tiedottaja Toive Tynjälä, hän toimii myös liiton lehden 
lukijaneuvostossa.  
Piirin sivut sisälsivät kirjoitukset mm. Kaskisten, ilmajoen ja Vaasan yhdistysten 
toiminnasta. Piirin syyskokouksesta ja Pohjanmaan piirin boccian pelaamisesta.  
Piirin puheenjohtajapalstalla oli koronapandemian vaikutuksesta piirin toimintaan ja 
ikääntyneiden huonoista mahdollisuuksista pankkipalveluissa. 

Piirin ja yhdistysten kotisivut 2021  
Piirin 19 yhdistyksistä kotisivut olivat käytössä 14 yhdistyksessä. Alavuden, Ilmajoen, 
Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kurikan, Laihian, 
Pietarsaaren, Seinäjoen, Vaasan, Vähäkyrön ja Ähtärin eläkkeensaajilla. Kotisivut ovat 
Yhdistysavaimen palvelimella. Uudella formaatilla sivut olivat Jalasjärven ja Ähtärin 
eläkkeensaajilla. 
Piirin yhdistysten juhlavuodet 2021 
Piirinyhdistyksistä Kaskisten Eläkkeensaajat 30 vuotta. Juhlat pidettiin Kaskisten 
työväentalolla marraskuun 24. päivänä 2021. Ennen oman yhdistyksen perustamista 
moni kaskislainen eläkeläinen kuului Suupohjan yhdistykseen ja vuosina 1985–1991 
Teuvan yhdistykseen.  Kaskisiin perutettiin yhdistys 28. lokakuuta 1991. 

Kaskisten työväentalolla. Tilaisuuteen osallistui yli 80 henkilöä. Yhdistyksen 
tuottamassa ohjelmatuokioissa esiintyivät. Yhdistyksen lauluryhmä Merettäret 
esiintyivät, musiikki-esityksen esittivät Ossi Hautala ja Mirja Hagström esittivät 
musiikkiohjelman, Runonlausuntaa esitti Antti Matalamäki.  
Monipuolisen ohjelman lisäksi tervehdykset juhlivalle yhdistykselle esittivät Kaskisten 
kaupunginjohtaja Minna Nikander ja Kaskisten seurakunnan edustajana kirkkoval-
tuuston puheenjohtaja Mirja Hagström.  
EKL:n Pohjanmaan piirin puheenjohtaja ja liiton hallituksen Niilo Hamari piti tervehdys-
puheen.  

Juhlassa jaettiin kultaiset ja hopeiset ansiomerkit yhdistyksen puheenjohtaja Tuomo 
Huuhkan ja Niilo Hamarin toimiessa ansiomerkkien luovuttajina. Hopeiset ansiomerkit 
luovutettiin tilaisuudessa kuudelle henkilölle Ritva Oksaselle, Eila Pohjanvedelle, Marja-
Leena Koivulalle, Reijo Leppälälle, Mari Viitaselle ja Seija Miettiselle. Ossi Ahon ollessa 
estynyt osallistumasta juhlaan ansiomerkki luovutetaan myöhemmin. 
Juhlan päätteeksi esittäytyi yhdistyksen puheenjohtajaksi vuoden 2022 alusta valittu 
Anja Heinänen. 
Piirin myöntämät ansiomerkit 2021 
Piirin yhdistyksestä kaksi jätti hakemuksen hopeisista ansiomerkeistä. Jalasjärven 
Eläkkeensaajat haki neljälle pitkään mukana olleelle aktiivitoimijalle: Anna-Liisa 
Koskiniemi, Marjatta Ikkala, Mauno Männikkö ja Ritva Männikkö. Merkit luovutettiin 
yhdistyksen syyskokouksessa. 
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Kaskisten Eläkkeensaajat hakivat hopeiset ansiomerkit seitsemälle aktiivitoimijalle: Ossi 
Aho, Ritva Oksanen, Eila Pohjanvesi, Marja-Leena Koivula, Reijo Leppälä, Mari Viitanen 
ja Seija Miettinen. Merkit luovutettiin yhdistyksen 30-vuotisjuhlassa.  
Piirin onnittelut ja muistamiset 2021 
Piirillä on ollut tapana muistaa 50 euron lahjalla ja onnitella tasavuosia täyttäviä yhdis-
tyksiä, piirihallituksen jäseniä, toimihenkilöitä sekä yhdistysten puheenjohtajia.  
Piirin yhdistyksestä Kaskisten Eläkkeensaajat täytti toiminnassaan 30 vuotta.  

Tasavuosia täyttäviä toimijoita olivat: Matti Honkilahti (Teuvan Es. puh.joht.), Elise 
Laitila (Ilmajoen työväentalon emäntä), Sirkka Mäki-Paavola (Piirin tal.hoit.), Heikki 
Järviluoma (Piriin varapj.) Pentti Männistö (Kokkolan Es. puh.joht. ja piirihallituksen 
jäsen), Liisa Siren (Vaasan Es. puh.joht. ja piirihallituksen jäsen) ja Terttu Loukko 
(Ylistaron Es. puheenjohtaja). 
Piirin puheenjohtajan vierailut piirin yhdistyksissä 2021 
Yhtenä keskeisenä syynä piirin puheenjohtajan vähäisiin vierailuihin voidaan pitää jo 
toista vuotta riehuvaa koronapandemiaa.  
Vierailuja oli kaksi, Ylistaron eläkkeensaajien toiminnan lopettamiskokous ja Kaskisten 
eläkkeensaajien 30-vuotisjuhla. 

Piirin yhdistysten toiminnan päättymiset 
Vähäkyrön Eläkkeensaajat ry. Vuoden 2020 lopulla piti, Vähäkyrön eläkkeensaajat piti 
toiminnan lopettamista koskevan kokouksen rekisteröitynä yhdistyksenä 19. marras-
kuuta. Ennen sitä oli käyty keskusteluja Vaasan Eläkkeensaajien kanssa siitä, että 
toiminta jatkuisi yhdistykseen kuuluvana kerhona. Liiton hallituksessa hyväksyttiin 
yhdistyksen purku 13.12.2020. Uuden toiminnan muodot toteutettiin yhdessä Vaasan 
eläkkeensaajien kanssa ja suuri osa jäsenistä liittyi jäseneksi uuteen yhdistykseen. 
Perustettiin Vähäkyrön eläkkeensaajien kerho.   
Ylistaron eläkkeensaajat ry. Yhdistys on perustettu 29.2.1976, vuonna 2021 yhdis-
tyksen toiminnassa täyttyi 45 vuotta. Yhdistyksen jäsenmäärä oli koronapandemian 
aikana laskenut runsaasti. Yhdistyksen lopettamiskokous pidettiin 21. lokakuuta, 
Ylistaron kirjaston kokoustiloissa. Osanottajia ja yhdistyksen jäseniä oli paikalla 12, 
kokoukseen osallistui kutsuttuna piirin puheenjohtaja Niilo Hamari. Monet jäsenistä 
siirtyvät vuoden alussa Seinäjoen ja Ilmajoen eläkkeensaajiin. Toiminnan päättyminen 
hyväksyttiin EKL:n hallituksen kokouksessa 2.12.2021. 
EKL:n liittokokous Turussa 
Alkujaan liittokokouksen piti olla Turun Messukeskuksessa 9.-10.6.2021. Koropan-
demisata johtuen kokous avattiin 9. kesäkuuta. Valittiin kokousvirkailijat ja todettiin ja 
myönnettiin läsnä olleille. Hyväksyttiin edustajavaltuudet 246 liittokokous-edustajalle. 
Kokous keskeytettiin liiton puheenjohtaja Simo Paassillan esityksestä ja sitä jatketaan 
3.11.2021 klo 14 Turun messukeskuksessa.  

Liittokokous jatkui Turussa 3.-4-marraskuuta 2021 alkaen klo 14. Pohjanmaan 
piiristä liittokokoukseen osallistui 10 edustajaa yhdeksästä yhdistyksestä.  Tuula Mäkelä 
Jalasjärveltä, Rauno Kivimäki Ilmajoelta, Pirkko Hakoneva Kauhajoelta, Sinikka 
Harjunpää Kurikasta, Sisko Saranpää Seinäjoelta, Ritva-Leena Heikkinen Lapualta, 
Sinikka Hakomäki ja Birgitta Vuorinen Vaasasta, Esko Försti Pietarsaaresta ja Pentti 
Männistö Kokkolasta. 

Piiristä osallistuivat liiton hallituksen jäsenen Niilo Hamari ja piiriin 
varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma. Seuraajina osallistuivat Riitta Kivimäki Ilmajoelta, 
Helvi Tuononen Vaasasta, Aira Försti Pietarsaaresta ja Maija Männikkö Kokkolasta.  
Liittokokouksessa EKL:n kunniajäseneksi Aaro Sankala, seuraajana kokouksessa oli 
myös Meeri Sankala. Kaikkiaan pohjanmaalta kokoukseen osallistui 18 henkilöä. 
Liittokokouksessa osallistujia oli lähes 500.  

Henkilövalintojen lisäksi olivat muutamat tarkistukset liiton ja yhdistyksen sekä 
piiriohjesääntöön. Liittokokouksessa tehtiin päätös, että perustetaan tulevaisuus-
työryhmä. Ryhmään on tarkoitus valita valtakunnallisia tunnettuja tulevaisuuden 
”ennustajia”.  
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Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2021 
Liiton puheenjohtajana toimii Simo Paassilta Salosta. Eläkkeensaajien keskusliiton 
valtuuston puheenjohtaja on Arja Ojala Tampereelta, Pirkanmaan piiristä marraskuun 
liittokokoukseen saakka. 

Liittokokouksessa Simo Paasilta valittiin uudelleen liiton puheenjohtajaksi. 
Myöhemmin hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi uutena Ulla Puolanne Hämeenlinnasta, 
Hämeen piiristä. Liittokokouksessa vaihtui valtuuston puheenjohtaja ja kaski 
varapuheenjohtajaa. Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin Mirja Jarenius Lohjalta, 
Uudeltamaalta. Liittokokous valitsi valtuuston puheenjohtajat välillä Etelä-Suomen 
sijasta pohjoisesta ja idästä. Liiton valtuuston 1. varapuheenjohtajaksi valittiin Risto 
Örlin, Oulusta ja Oulun piiristä ja 2. varapuh. Eira Väänäsen, Joensuusta ja Pohjois-
Karjalan piiristä.      
Pohjanmaan piiristä liiton hallitukseen on valittu Niilo Hamari Vaasasta ja varajäseneksi 
Anna-Liisa Toikka Laihialta. Liiton valtuustossa toimivat varsinaisina jäseninä Sisko 
Saranpää, Seinäjoelta, varajäseniä Esko Försti Pietarsaaresta ja Pirkko Uusitalo 
Kauhajoelta. 
Aaro Sankala Kaskisista, varajäseninä Heikki Järviluoma Kauhajoelta ja Sinikka 
Harjunpää Kurikasta. 

Liittokokouksessa marraskuussa 2021 valittiin liiton hallintoon Niilo Hamari, 
Vaasasta, varajäseneksi Heikki Järviluoma Kauhajoelta. 
Liittovaltuustoon valittiin varsinaiseksi jäseneksi Pirkko Hakoneva, Kauhajoelta, 
varajäseniksi Arja Uitto Kauhajoelta ja Esko Försti Pietarsaaresta. Varsinaiseksi jäseneksi 
Tuula Mäkelä, Jalasjärveltä, varajäseniksi Sinikka Harjunpää, Kurikasta ja Rauno 
Kivimäki, Ilmajoelta. 
Yhteistyö 2021 
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. 
Muutamat piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös 
puolueosastoissaan sekä kunnallisissa luottamustehtävissä. Piirin varapuheenjohtaja 
Heikki Järviluoma on toiminut yhteyshenkilönä Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii kuuden eläkeläisjärjestön 
piirijärjestöt: Suurimmalla eläkeläisjärjestöllä Eläkeliitto ry:llä on kaksi piirijärjestöä, 
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan-, ja Keski-Pohjanmaan piiri, Eläkeläiset ry Pohjanmaan 
Aluejärjestö ry, Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Kristillisen Eläkeliiton 
Pohjanmaan piiri ry ja Svenska Pensionärförbondet i Österbottendistrikt sekä EKL:n 
Pohjanmaan piiri ry 

Vuonna 2021 PEYN puheenjohtajuus ja vetovastuun hoiti Eläkeliiton Etelä-
Pohjanmaan-, ja Keski-Pohjanmaan piirit. 
Pohjanmaan piiri ry:n jäseninä toimivat Niilo Hamari Vaasan Es ja Heikki Järviluoma 
Kauhajoen Es, varajäsen Liisa Siren Vaasan Es. 
Pohjanmaan Eläkejärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnan (PEYN) kokouksia 
pidettiin kaksi. Kevätkauden kokous 12.2.2021 TEAMS - videokokouksena. Toinen 
kokous pidettiin 13.12.2021 Seinäjoella Hotelli Almassa. Vuonna 2022 vetovastuu on 
EKL:n Pohjanmaan piirillä.    

5.  Piirin yhdistykset 2021      
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja 
Keski-Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 40 toimintavuonna 2021.   
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa 18 kuntaa olivat Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, 
Isojoki, Isokyrö Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, 
Seinäjoki, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri.  

EKL:ään kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä kunnassa: Isojoki, Isokyrö 
Karijoki, Kuortane, Soini. EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjoella (Seinäjoen ja 
Ylistaron eläkkeensaajat sekä Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa yhdistyksiä 
oli kaksi (Kurikan ja Jalasjärven eläkkeensaajat). Järviseudun eläkkeensaajat 
muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven ja Alajärven kuntiin kuuluvan 
alueen. Lisäksi yhdistys on Alavudella, Ähtärissä, Kauhajoella, ilmajoella, Lapualla ja 
Kauhavalla. Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 12 yhdistystä. 
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Pohjanmaan maakunnan alueella oli 14 kuntaa: Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankaupunki 
Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, 
Uusikaarlepyy, Vaasa ja Vöyri.   
EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Vaasassa kolme (Vaasan ja Vähäkytön eläkkeensaajat 
sekä Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf) sekä Laihialla ja Kaskisissa 
olevat yhdistykset. Pohjanmaan maakunnassa on EKL:n kuuluvina viisi yhdistystä ja 
Pohjanmaan piirin kuuluvia yhdistyksiä on neljä. 
EKL:ään kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Korsnäs, Kristiinankaupunki, Luoto, 
Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat kaksikielisiä 
kuntia lukuun ottamatta Laihiaa. 
 
Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2021     
Yhdistys Jäs-2020 Jäs-2021 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 204 196 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.           113 115 Reijo Pukkila  Riitta Kivimäki 
Jalasjärven Es. 96 97 Tuula Mäkelä   Anna-Liisa Heinonen 
Järviseudun Es. 80 75  Aimo Huopana      Ensio Parkkinen 
Kaskisten Es. 216 208 Anja Heinänen        Terhi Mäntymaa  
Kauhajoen Es.    178 169 Pirkko Hakoneva  Arja Uitto 
Kauhavan Es.         91 81 Harri Karjalainen Pertti Welling 
Kokkolan Es 135 118 Pentti Männistö Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.             165 153 Sinikka Harjunpää  Ulla Lehtonen 
Laihian Es 52 41 Aarne Helala  Säde Salo-Somppi 
Lapuan Es. 55 52 Ritva-Leena Heikkinen Yrjö Heikkinen 
Pietarsaaren Es. 147 136 Esko Försti  Aira Försti 
Seinäjoen Es 288 243 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. 34 35 Raimo Nevanen  Jussi Pohjola 
Teuvan Es. 21 21 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Vaasan Es 545 502 Liisa Sirén  Anneli Mäenpää 
Vähäkyrön Es. 66 0 Marjatta Kiviranta Pirkko-Liisa. Katajamäki 
Ylistaron Es. 35 34 Terttu Loukko  Tapani Majalahti 
Ähtärin Es. 117 110 Pirkko Koiramäki Kalevi Kytönen 
Yhteensä     2638  2386  (Lähde: EKL:n osoiterekisteri 15.11.2021) 

Yhteenvetotietoja vuodelta 2021 
Yllä liiton osoiterekisteristä marraskuun 2021 tilaston mukaan piirin jäsenmäärä laski 
252:lla (2638-2386) jäsenellä. 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä oli vuonna 2021 viisi. Pohjanmaalla oli 
yksi yhdistys Vaasassa. Vasa Pensionstagare rf,  (Vasa eläkkeensaajat rf) puheenjohta-
jana  Brita Hellsing. 
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